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EIG CONCERT Japan 2021 Çağrısı 

TÜBİTAK 

Avrupa ve Japonya arasında bilimsel ve teknolojik işbirliğini geliştirmeyi amaçlayan bağımsız 
bir platform olan EIG CONCERT Japan kapsamında, Japonya, Türkiye, Litvanya, Polonya, 
Almanya, Slovakya, Çekya, Macaristan, Norveç, İsviçre, İspanya, Bulgaristan ve Fransa'dan 
fonlayıcı kuruluşların katılımıyla "Düşük Maliyetli ve Temiz Enerji Olarak Sürdürülebilir 
Hidrojen Teknolojisi (Sustainable Hydrogen Technology as Affordable and Clean 
Energy)" başlıklı ortak işbirliği çağrısı açılmıştır.  

 Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları,  

 Eğitim ve araştırma hastaneleri,  

 Kamu kurum ve kuruluşları,  

 Sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret sicil 
belgesi olan Türkiye’de yerleşik sermaye şirketleri (özel kuruluşlar) 

Bir proje kapsamında TÜBİTAK’tan talep edilen katkı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramiyesi 
(PTİ) hariç proje başına 720.000 TL’yi aşamaz. 

 Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları 
kabul edilen bütçeleri üzerinden %100 destek oranı ile desteklenecektir.  

 Büyük ölçekli özel kuruluşlar kabul edilen bütçeleri üzerinden %60 ve KOBİ'ler kabul edilen 
bütçeleri üzerinden %75 destek oranı ile desteklenecektir. 

Proje süresi en fazla 36 ay olabilir. 

09 Temmuz 2021 (saat 10.00 Orta Avrupa Saati) 

 Başvuruların gerekli tüm bilgi ve formlarla birlikte İngilizce 
olarak https://ptoutline.eu/app/eigjapan_jc2021 adresinden 09 Temmuz 2021 
(saat 10.00 Orta Avrupa Saati) tarihine kadar yapılması (Proje konsorsiyumu 
adına proje koordinatörü tek bir uluslararası başvuru yapacaktır.) 

 Çağrı takvimine uygun olarak, Türkiye’den başvuran ortakların 
TÜBİTAK’a https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/ adresinden ön başvuru yapacaktır. 

 Proje başvurularının uluslararası işbirliği içermesi ve interdisipliner yaklaşımlar ile 
“Düşük Maliyetli ve Temiz Enerji Olarak Sürdürülebilir Hidrojen Teknolojisi” alanında 
sunulması, 

 Tüm proje ortaklarının ulusal uygunluğu, 

 Japonya'dan, Türkiye’den ve çağrıya dahil olan Avrupa ülkelerinden en az bir ortak 

https://ptoutline.eu/app/eigjapan_jc2021
https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
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olmak kaydıyla, üç uygun proje ortağının katılımı, 

 Talep edilen fonların ulusal olarak uygunluğu, 

 Minimum kriteri sağlamak ön şartı ile, çağrıya dahil olmayan bir ülkeden ilave 
ortaklar olması durumunda, harici sponsor kuruluştan bir onay mektubunun 
eklenmesi. 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/eig-concert-japan-2021-cagrisi-acildi 
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